様式第１号（第５条関係）

 南三陸町子育て世帯応援券（誕生）支給申請書

年  月  日

  南三陸町長   様

申

請

者

住  所 南三陸町     字

氏  名                          ㊞

電話番号        （      ）

  南三陸町子育て世帯応援券の支給を受けたいので、関係書類を添え、下記のとおり

申請します。

記

誕生されたお子さん

お 名 前

生 年 月 日        年   月   日

申請者との続柄

誕生されたお子さん

と同一の世帯に属する

お 子 さ ん

お 名 前

生 年 月 日        年   月   日

申請者との続柄

お 名 前

生 年 月 日        年   月   日

申請者との続柄

お 名 前

生 年 月 日        年   月   日

申請者との続柄

 （添付書類） 世帯全員分の住民票の写し・その他（             ）

 ※ 処理欄（申請者は、記入しないでください。）

申請者が保護者であること □ 保護者である  □ 保護者でない

子どもが対象であること □ 対象である   □ 対象でない

支 給 の 可 否 □ 可   □ 否（             ）

第何子であるかの認定等 第   子として認定し、   万円分の支給対象

応 援 券 の 発 行 日         年   月   日

支 給 年 月 日         年   月   日

支給した応援券の番号        ～       （      枚）

台 帳 の 処 理 □ 済

備 考